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Lindlöven gjorde en stabil insats i söndagens träningsmatch borta mot
Huddinge och lyckades vinna med 3-2 efter att ha gått upp till en 3-0-ledning
i den andra perioden.

Björkängshallen är en svårbemästrad hall som bortalag. Östseriens ständiga topplag
Huddinge har gjort sig kända för att spela kvick och spelskicklig hockey och är ett starkt
hemmalag. Trots det klev Lindlöven ut till söndagens träningsmatch utan någon som
helst respekt.

Gästerna stod upp från första nedsläpp och kunde ta en tidig ledning när Felix
Lundqvist spelades fram i ett öppet läge och distinkt hängde in 1-0 i krysset bakom



hemmamålvakten Daniel Fahlström. En smakstart för Lindlöven.

– Vi visste att Huddinge är ett bra hemmalag. Det var mer fart idag än senast mot
Forshaga, Huddinge ville också anfalla, det var en mycket roligare match idag och det
är klart att det var en bra start med mål så tidigt, tyckte tränaren Jussi Salo.

Perioden fortsatte sedan i högt tempo och gästerna skapade några chanser ytterligare
utan att lyckas utöka sin ledning. Efter 8.50 snappade Patrik Näslund upp en slumppuck
i slottet men sköt över och efter drygt 13 minuter försökte Anton Tano fräckt gå
köksvägen utan att få pucken över linjen.

Hemmalaget Huddinge skapade också sin beskärda del av halvchanser och tog över
mer ju längre perioden led, men då var målvakten Charlie Torstensson tät. Till och med
när Huddinge pressade på i två minuters power play efter att Felix Scharnke visats ut
för cross-checking efter 15.13.

Andra perioden hann inte bli mer än knappt fyra minuter gammal förrän Lindlöven åkte
på en riktigt tung jobbspost när viktige forwarden Max Lalander tvingades lämna
matchen. Han åkte på en smäll mot huvudet och blev länge liggande på isen innan han
till synes groggy fick hjälpas av banan av lagkamrater.

– Det kan vara någon form av hjärnskakning, men han har inte spytt än vilket är bra.
Det behöver inte vara så allvarligt, men man ska ta det försiktigt och han var lite
snurrig fortfarande så han ska bli kontrollerad av en läkare. Vi vet nog mer imorgon,
klargjorde tränare Salo efter matchen.

Lindlöven fortsatte att kriga på bra även utan sin viktige anfallare kunde öka på sin
ledning till både 2-0 efter tjusigt samspel mellan härföraren Patrik Näslund och
målskytten Filip Bergmark och 3-0 som Johan Persson pricksköt in från kanten. En puck
som hemmamålvakten kanske borde ha tagit.

Laget redde också ut några boxplay och lyckades rent av vid ett par tillfällen vända
spelet på ett farligt sätt i numerärt underläge vilket gjorde det lite snöpligt när
hemmalagets Andreas Klint lyckades reducera till 1-3 med 50 sekunder kvar av den
andra perioden.

– I slutet av andra perioden hade vi det lite svårt, efter att vi gjort 3-0. Vi har haft
problem de sista fem minuterna av perioderna i varje match. Vi orkar inte riktigt
fokusera när vi blir lite trötta, analyserade tränaren.

Tredje perioden inledde lite avvaktande, men fick ny fart när hemmalaget reducerade
till 2-3 via ett returmål från Erik Palm efter drygt tre minuter. Men Lindlöven redde ut



den värsta Huddinge-anstormningen och kunde på ett stabilt sätt försvara sin ledning
med så väl tur och skicklighet som starkt målvaktsspel.

Inte ens när hemmatränaren Fredrik Mälberg plockade ut målvakten med 45 sekunder
kvar att spela i ett sista försök att åstadkomma en kvittering släppte Lindlöven till några
särskilt farliga chanser och kunde avgå med en 3-2-seger.

Allt som allt gjorde Lindlöven en klart godkänd match där Johan Persson och Felix
Lundqvist tillhörde de hetare och Patrik Näslund gjorde ett stort jobb.

– Bitvis gör vi det bra med kontroll, bitvis faller vi in i dåliga vanor. Laget är ännu yngre
i år än ifjol så det är klart att det kan gå lite upp och ner, men vi tog ett steg i rätt
riktning jämfört med matchen mot Forshaga, sammanfattade Jussi Salo.

 

Matchfakta Huddinge-Lindlöven
Resultat: 2-3 (0-1, 1-2, 1-0)
Skott: 36-26 (10-7, 14-13, 12-6)
Mål Lindlöven:
0-1 Felix Lundqvist (Astley)
0-2 Filip Bergmark (Näslund)
0-3 Johan Persson (Tano, Berg)
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